
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«писмэн 

АВЫЛ ж ;ирлеге» 
МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

«ПИСЬМЯНСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ КАРАР

№ 12 «12» ноябрь 2020 ел

Татарстан Республикасы Лениногорск муниципаль районыньщ «Писмэн авыл 
ж;ирлеге» муниципаль берэмлеге Советыньщ 2019 елньщ 29 октябрендэге 30 

номерлы карары белэн расланган Татарстан Республикасы Лениногорск 
муниципаль районыньщ «Писмэн авыл жирлеге» муниципаль берэмлегендэ 

бюджет корылышы Иэм бюджет процессы турында Нигезлэмэгэ узгэрешлэр керту
хакында

В соответствии с Федеральным законом Федеральный закон от 31.07.2020 
№263-Ф3 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет муниципального 
образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Татарстан Республикасы Лениногорск муниципаль районыньщ «Писмэн 
авыл >цирлеге» муниципаль берэмлеге Советыньщ 2019 елньщ 29 октябрендэге 
30 номерлы карары белэн расланган Татарстан Республикасы Лениногорск 
муниципаль районыньщ «Писмэн авыл жирлеге» муниципаль берэмлегендэ 
бюджет корылышы Иэм бюджет процессы турында Нигезлэмэгэ тубэндэге 
узгэрешлэр кертергэ:

51 статьяньщ 1 пунктындагы 2 абзацын «яисэ элеге орган исеменнэн 
Россия Федерациясе законнарында билгелэнгэн тэртиптэ эш итэргэ вэкалэтле 
башка зат» сузлэре белэн тулыландырырга.

10 статьяньщ 2 абзацы уз кечен югалткан дип танырга.

39 статьяньщ 3 пунктын тубэндэге редакциядэ бэян итэргэ: «Бюджет 
керемнэренец гомуми кулэмен узгэртугэ китерэ торган Иэм закон чыгару 
(вэкиллекле) органына карау ечен бюджет турында закон (карар) проектын 
керткэннэн соц кабул ителгэн Федераль законнар нигезлэмэлэре, Татарстан 
Республикасы законнары, авыл жирлеге муниципаль берэмлеге Советыньщ 
муниципаль хокукый актлары агымдагы финанс елында Иэм план чорына



бюджетка узгэрешлэр керткэндэ агымдагы финанс елы курсэткечлэре елешендэ 
чираттагы финанс елында исэпкэ алына».

2. Элеге карар рэсми басылып чыккан кененнэн уз кеченэ керэ дип 
билгелэргэ.

3. Элеге карарны Татарстан Республикасы, Лениногорск районы, Подлесный 
бистэсе, Гагарин урамы, 5 нче йорт; Иске Писмэн авылы, Узэк урамы, 50 нче йорт- 
Иске Писмэн авыл мэдэният йорты адреслары буенча урнашкан мэгълумат' 
стендларында урнаштыру юлы белэн халыкка игълан итэргэ, Лениногорск 
муниципаль районы рэсми сайтында “Авыл ж;ирлеклэре” булегендэ 
(leninoqorsk.tatarstan.ru) Иэм Татарстан Республикасы рэсми хокукый порталында 
(pravo.tatarstan.ru) урнаштырырга.

4. Элеге карарныц утэлешен контрольдэ тотуны уз артымда калдырам.

Лениногорск муниципаль районы 
«Писмэн авыл >кирлеге» 
муниципаль 
берэмлеге башлыгы :ретдинов


